산76-2415

415-

산6-7

산20

산

산

산77-3

  산-

4161

N

   sca le

   〈범례〉
  : 산사태취약지역

<지정 내용>

토지소재지 산사태취약지역 지정

시ㆍ구ㆍ동 지번 지목 지적(㎡)
지정

면적(㎡)
고시번호ㆍ일자 비고

서울. 금천. 시흥5 73-1 임야 221,978 2,500

서울시보 제3230호 2014. 5. 8.(목)

287

◈ 서초구고시 제2014-53호

도시계획시설(문화시설 : 국립국악원)사업 실시계획변경인가 고시

  서울특별시고시 제75호(1984.02.14)로 도시계획시설 결정 및 서울특별시고시 제315호
(1984.05.26), 제791호(1985.11.27)로 도시계획사업 시행허가 되어, 서울특별시고시 제
168호(1986.03.19)로 시행허가변경 및 실시계획인가 되고, 서울특별시고시 제424호
(1989.09.12), 서초구고시 제1993-11호(1993.03.16), 제1996-22호(1996.05.13), 제
1998-3호(1998.02.13), 제1999-27호(1999.05.25), 제1999-96호(1999.12.30), 제
2000-91호(2001.01.05), 제2008-60호(2008.11.10), 제2010-2호(2010.01.28), 제
2011-14호(2011.03.31)로 실시계획변경인가 된 서초구 서초동 740-4번지 일대 도시계
획시설사업(문화시설 : 국립국악원)에 대하여 「국토의 계획 및 이용에 관한 법률」 제88조에
따라 당해 도시계획시설사업에 관한 실시계획을 다음과 같이 변경인가하고 같은법률 제91
조에 따라 이를 고시합니다.

2014년  5월  8일
서  초  구  청  장

1. 사업시행지의 위치 : 서울시 서초구 서초동 740-4번지 일대 - 변경없음
2. 사업의 종류 및 명칭 : 도시계획시설(문화시설 : 국립국악원)사업 - 변경없음
3. 사업시행자의 성명 및 주소
   : 국립국악원장(서울시 서초구 남부순환로 2364) - 변경없음
4. 면적 및 규모
  ○ 면적 : 41,798㎡ - 변경없음
  ○ 사업시행 규모

구  분 변 경  전 변 경  후 비  고

사업시행면적 41,798㎡ 41,798㎡ 변경없음

사업시행자 국립국악원장 국립국악원장 변경없음

건축면적 8,257.83㎡ 8,337.40㎡ 증)79.57㎡

연면적 37,457.67㎡ 36,622.65㎡ 감)835.02㎡

용적률산정용연면적 20,154.43㎡ 20,059.71㎡ 감)94.72㎡

건폐율 19.76% 19.95% 증)0.19%

용적률 48.22% 47.99% 감)0.23%

건물동수 6동 6동 변경없음

5. 사업의 착수예정일 및 준공예정일
  ○ 변경 전 : 1986년 4월 3일 ~ 2013년 12월 31일
  ○ 변경 후 : 1986년 4월 3일 ~ 2014년 12월 31일
6. 수용 또는 사용할 토지 또는 건물의 소재지․지번․지목 및 면적, 소유권과 소유권외의 권리

의 명세 및 그 소유자․권리자의 성명․주소 – 변경없음(생략)

서울시보 제3230호 2014. 5. 8.(목)

288

◈ 송파구고시 제2014-44호

도시관리계획(도시계획시설:철도) 결정(경미한 변경) 및 지형도면 고시

  건설부고시 제349호(1979.9.24)로 결정되고, 서울특별시고시 제49호(1980.2.14)로 지
형도면 승인된 송파구 잠실동 32번지 일대 도시계획시설(철도 : 2호선 잠실정차장)에 대하
여, 『국토의 계획 및 이용에 관한 법률』 제30조, 제32조, 「서울특별시 도시계획조례」 제68조,
「토지이용규제기본법」 제8조의 규정에 의거 도시계획시설(철도) 결정(경미한 변경) 및 지형
도면을 고시합니다.

2014년  5월  8일